Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МОУ «ВСОШ №2»)

                                                                       ПРИКАЗ

26.12.2023 года   г. Волосово    №  129 - о/д

Об утверждении Положения о

проведении аттестации педагогических

работников МОУ «ВСОШ №2»

 В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», Трудовым кодексом РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации педагогических работников

Муниципального общеобразовательного учреждения «Волосовская средняя

общеобразовательная школа №2»

2. Ответственному за размещение информации на школьном сайте, Иванову

А.В., разместить данное Положение на официальном сайте образовательной

организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  С.В. Чопей

С приказом ознакомлен:

Ответственный за размещение информации

на школьном сайте                                                                              А.В. Иванов

		2024-05-12T17:40:27+0300
	Чопей Светлана Владимировна